Sous réserve d'un contrdle approfondi,

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS
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UNITE-PROGRES-JUSTICE
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LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

les candidats dont les noms suivent,

sont déclarés admissibles par ordre alphabétique au concours professionnel
de recrutement de dix (10) éléves Assistants en Gestion des Ressources
Humaines, session 2020.
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sont :

ASSISTANTS EN GESTION DES RESSOURCES HUMAINES

NOM ET PRENOM (s)

BADIEL YIDALPEN CLAVER
BATIONO EMILIENNE

BOUDA YSSOUFQOU
COULIDIATY/GANABA HAOUA
DABIRE RUTH MONIQUE TERADAR
DIALLO IDRISSA

KIEMTORE AUBIN ANICET
KOURANE ZEPHIRIN LAWAGOULE
MANLI ABDOUL KADER

NEYA MAXTIME

OUEDRAOGO YASSIA

ROUAMBA OUSMANE

SANOU FRANCOIS D'ASSISE
SINOU ABIBOU

SOME MWIN-MAL OSCAR
TAPSOBA LEON

TAPSOBA MOUSSA

YANOGO MAMOUNATA

ZONGO FABRICE

ZONGO LASSANE

ADMISSIBLES

MATRICULE

279178
279347
118833
303848
279534
279535
303788
324985
324975
324980
303705
247529
279542
205554
324997
279513
324950
279568
279544
279545

RECEPISSE

2610_1384_2641_1473
2610_7435_1879_0361
2610_5341_1246_4391
2610_7125_4029_3426
2610_5702_4503_1970
2610_2785_3410_6402
2610_2730_5962_3164
1026_0328_6279_2301
2610_4789_6302_8125
2610_6089_0179_9360
2610_1360_2973_7063
1026_0584_2546_3518
2610_0312_8375_0576
2610_2017_9840_6075
2610_8975_7580_8403
2610_1072_5260_3604
2610_4986_4926_0471
2610_2180_0385_7428
2610_0592_5128_8796
2610_9264_2057_9780

DATE NAISS.

03/04/86
08/12/79
31/12/80
31/12/86
02/10/89
31/12/82
11/06/88
30/10/89
13/09/90
10/05/88
21/07/93
30/01/83
04/10/89
28702777
25/03/84
12/12/88
16/03/83
06/06/90
31/12/87
31/12/92



ASSISTANTS EN GESTION DES RESSOURCES HUMAINES

Arrété la présente liste & 20 nom(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles sont invités a déposer

leur dossier physique conformément au communiqué d'ouverture du
concours au plus tard dix (10) jours ouvrables aprés la publication
du résultat d'admissibilité & la Direction des Ressources Humaines
du Ministére de tutelle du candidat.

Pour le Ministre et par délégation,
le Secrétaire Général




